

---

## Zlece wykonanie komponentu

Autor: dupasz - 2007/11/24 21:53

---

Witam  
Zlece wykonanie komponentu pod Joomla/Mambo. Zaplace dobra cene jesli ktos sie zdecyduje i wykona komponent wedlug moich zyczen. Jaki to ma byc komponent poinformuje gdy ktos sie na to zdecyduje. Chetnie bym wspolpracowal z samym Mistrzem Jokrisem. Prosze wysylac propozycje na moj e-mail.  
Pozdrawiam  
Pawel

---

## Odp: Zlece wykonanie komponentu

Autor: traczu - 2007/11/25 01:05

---

sory ale nikt ci sie nie bedzie podejmowal pracy o ktorej nic nie wie napisz jak ma dzialac ten komponent i do czego ma służyć może jest coś do przerobienia z gotowych komponentów za które nie musiały być płacone

kolego zacznij myśleć logicznie

pisze to nie po to by cię obrazić ale w dobrej wierze aby ci pomóc po to jest to forum i nasza wspólnota

---

## Odp: Zlece wykonanie komponentu

Autor: Jokris - 2007/11/25 17:14

---

B) Cześć.

B) Traczu. Ja nie należę do żadnej Wspólnoty ani Sekty. Jestem Niezależny i Samorządny, jak Solidarność (związek zawodowy) :) :). Poczytaj wątek o "Polskiej Społeczności Joomla". No chyba że mogę przyznać się, że należę do wielomilionowej społeczności Katolików, bo nim akurat jestem. To takie moje drobne dygresje na temat Wspólnot.

B) Co do reszty Twojej treści dotyczącej ogłoszenia, zgadzam się z Tobą w 100%..)

:woohoo: Kolego "dupasz" (no ksywka to powinienem Ci skorygować, ale zostawię, bo ja zawsze zostawiam takie przykrości po to, aby inni wiedzieli czego nie lubię!!!, i co jest przykrościadem obyczajowej ignorancji i braku szacunku dla innych. Jeden użytkownik o podobnej ksywce już wyleciał z mojej strony):

**OGŁOSZENIA NA TYM FORUM TYPU ZLECIE SĄ ZABRONIONE!!!!**

...bo to są ogłoszenia związane z pieniędzmi, a na moim Forum o pieniądzach nie rozmawia się. Tępych ogłoszeń.

Od tego są specjalne strony. I najważniejsza sprawa. Zazwyczaj jest tak (w moim przypadku), że zlecający zwraca się do informatyka, (mam na myśli np. siebie), a nie na odwrót. Ja mam do współpracy bardzo dużo chętnych, i w większości przypadków to Oni zwracali się do mnie z prośbą o współpracę. Ale ja w większości przypadków odmawiam, bo po prostu nie mam czasu, lub mam go bardzo mało. Więc Tobie też odmawiam, i zamykam wątek. Postu nie skasuję. Może znajdzie się ktoś, kto Ci zrobi komponent "widmo"? :P :P. To pierwszy i ostatni tego typu post na mojej stronie.

B) Cześć. Pozdrawiam i zapraszam na inne wątki. Jokris.

---